
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.09.2019 №1058
м. Бровари

Про виведення *** із дитячого 
будинку сімейного типу на базі родини 
Коляди Т.А. та втрату чинності рішення 
виконавчого комітету
Броварської міської ради Київської 
області від 02.04.2019 року №422
     
Розглянувши протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини               
від 18.09.2019 року №34 з питання виведення *** із дитячого будинку 
сімейного типу, створеного на базі родини Коляди Т.А., відповідно до заяв 
Коляди Т.А. та ***, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 
26.04.2002 року № 564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок 
сімейного типу», керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області 

 ВИРІШИВ:

1. Вивести  25.09.2019 року із дитячого будинку сімейного типу,  створеного на 
базі родини Коляди Тетяни Андріївни, ***, *** р.н., особу з числа дітей, 
позбавлених батьківського піклування, у зв’язку із досягненням нею повноліття 
та влаштуванням на повне державне забезпечення до Національного 
педагогічного університету імені  М.П. Драгоманова.
2. Припинити дію договору про організацію діяльності дитячого будинку 
сімейного типу, укладеного 02.04.2019 року.
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 02.04.2019 року №422 «Про 
влаштування неповнолітньої *** до дитячого будинку сімейного типу на базі 
родини Коляди Т.А.».
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови                                                                  О.В. Резнік


